PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOV/290/2023 Congonhas, 22 de dezembro de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Seúor.

Em atenção ao OÍicio 2lSl2023lSecretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.l. n.o

PMC/SEMOBVAL113112023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestnrtura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC134412023, de autoria

do nobre vereador Sebastião Moreira.

Na oportunidade, reiteramos a V.E e demais pares, nossas respeitosas saudações

Atencíosamente-

CI
Sec lCt

Silva
de Govemo

nhas

AC(JM

PROÍOCOLO GERÂL 69/2024
Dâter 05/01/2024 - Horário: 1l:50

Lsglslallvo

Càmara Municipal do Congo

rililrillüilililtililililllllllilllilll

PRACAPRESIDEMIEKUBITSCHEK.135-CENIRO-CONGONHÀS-MG-CEP36415{Oo-TEI-.IÍ31)3731.1300-rAx:{31)3731.1240-liww-conoonies.mo.oov.bÍ

OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de ObÍas e lnfraestrutura

coMUNtcAçÃo TNTERT{A

No. PMC/SEMOBII AU 131 t2023

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Data :1411212023

SEMOBI

SEGOV

Prezâdo Senhor.

Em atençáo ao Requerimento no 3t1tV2023, através do qual o vereador

Seôasâ-ão Nordra, solicita informaçÕes sobre obras/serviços para a

Rua Campos Altos, Baino Campo das Flores, temos á informar:

1. Resposta na Cl N' PMC/SEMOBUSERVIÇOS

PúBLlcos/095/2023, cópia em anexo.

2. Sim, o projeto encontra se em execuçáo.

3. Sim, o projeto encontra se em execução.

Atenciosamente,

çiün
Elder Valê Marques

Área de Serviços Públicos

Á8k
Rooângel'a Apolinário Costa

Área mênto Urbano

Roberto F da Silva

de ObÍas e lníraêstrutuÍaSecretário

Saulo foz
Munici I de Obrâs e lnÍraêstrutura

S.<ÍdarL r{úrklpC d. OLaa . Preíê(rrrô dê Coilolrhar M6

Ruâ PâdÍe Henrique Sitvino, l{8 Píôaa . 3ó415-000 c,orgcoh.. rc . Teleíonê 13113731 411ó
ü,$rí.colE6rú.t.v6 6oi eF 13113731 1300 I Râmârs, 1935,/1913/1900

OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secrelário Municipal de Obras e lnfraestrulura

coÍrruNrcAÇÃo INTERNA

No. PMC/SEMOB|/SERVIçOS PUBLICOS/095/2023

De: Saulo de Souza Queiroz SEMOBI

Para: Cleber de Faria Silva SEGOV

Data:1211212023

Prezado Senhor,

Em rêsposta ao requerimento No 34412023, do Vereador Sebastiáo

Moreira, informamos que está em Íase de finalizaÉo o processo de Contrato de

Programa para a elaboração do projeto de extensão de rede na comunidade

Campos Altos.

Ressaltamos que será necessária a elaboração de projeto e aprovação

da concessionária CEMIG para execução da obra.

lnformamos ainda, que os moradores do Baino Campo Altos serão

atendidos com a extensáo de rede de energia elétrica e iluminação pública, assim,

que o projeto esüver elaborado e aprovado.

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposiçáo para maiores

êsclârêcimentos.

Atenciosamente,

al arq

Diretor de Área - Serviços Públicos

S o Queiroz

lnfÍaestÍuturaSecretário dê Obras

C"Ur"/t

1

Sacr.trrL LunldD.t d. Oàaar. Prêfeitura de Gonganhra Mo

Ruâ Pâdíe Henrtquê Srlvino, 118 ' Frê ià . 3óó r 5-000 Corr.srlú. 6.Tetelon€ 13113731 411ó
tirvw.!.ntorúr.r.xG.cov sr 13113731 l300lRàma,s 1935/1913/1900